
 

GMINA DAMNICA 

Damnica, 13 sierpnia 2024 r. 

ZP.271.9.2024 

Do: Wszyscy uczestnicy postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego ZP.271.9.2024 

 

Pytania i odpowiedzi do postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z 

możliwością negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 2 Prawo zamówień publicznych 

 

Dotyczy: Przebudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w Bobrownikach – Etap I 

Na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 oraz 286 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść pytań 

złożonych we wniosku o wyjaśnienie SWZ w ramach prowadzonego postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego wraz z wyjaśnieniami.  

1) PYTANIE: Proszę o informację gdzie obecnie znajduje się stacja transformatorowa na 

terenie oczyszczalni w Bobrownikach? 

Odpowiedź: Na terenie oczyszczalni w Bobrownikach nie znajduje się stacja 

transformatorowa.  

2) PYTANIE: Proszę o wskazanie nowej lokalizacji stacji transformatorowej.  

Odpowiedź: Na tym etapie nie jesteśmy w stanie wskazać lokalizacji stacji transformatorowej. 

3) PYTANIE: Proszę o informację czy w ramach sporządzenia projektu mają być dwa 

transformatory?  

Odpowiedź: Nie przewiduje się dwóch transformatorów.  

4) PYTANIE: Proszę o przekazanie bilansu elektroenergetycznego. 

Odpowiedź: Na tym etapie nie posiadamy bilansu elektroenergetycznego. 

5) PYTANIE: Czy Inwestor chce odrębne przyłącza dla każdego z transformatorów? 

Odpowiedź: Nie przewiduje się. 

6) PYTANIE: Kto ponosi koszty za umieszczenie kabla w drodze powiatowej? 

Odpowiedź: Wykonawca, jeżeli zajdzie potrzeba. 

7) PYTANIE: Kto ponosi koszty związane z wejściem na teren działki prywatnej? 

Odpowiedź: Wykonawca, jeżeli zajdzie potrzeba. 
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